
KUPNÍ SMLOUVA
ČÍslo: S174/19

Smluvní strany:

l) VOP CZ, s. p.
se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
zapsaný OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV,

vložka 150
zastoupen:

IČ: 00000493
DIČ: CZ00000493
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,

Č. U.: 5540150520/2700

(na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,Kupující")

a

2) Konica Minolta Business SoIutions Czech, spol. s r.o.
Sídlem' Žarošická 13, 62800 Brno
Adresa pro doručování Žaroš'cká 13, 62800 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 21999

(na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,prodávající")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník), tuto Kupní
smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na základě
výsledku výběrového řízení na zadáni veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
,,Nákup výpočetní techniky a příslušenstvř'.

Článek I.

Předmět smlouvy

1.01 Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje odevzdat KupujÍcímu ná-
sleciujÍcÍ movité věci:

Popis MnožstvÍ [ks]
Notebook 15.6" 5
Rep|ikátor portu 5

stránka 1 z 6



.
Klávesnice USB 10
MyŠ bezdrátová 5
Monitor LCD 24" 10
Baterie do záložních zdrojŮ rbc29 3
Baterie do záložních zdrojá 15

Adaptér HP DisplayPort To DVI 5
Adaptér HDMI To VGA 5
Podložka pod myš gelová 10
Podložka pod myš 10

dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen
souhrnně jako ,,Zboží") a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim a Ku-
pující se zavazuje tyto movité věci převzít a zaplatit ProdávajIcImu kupní

cenu.

1.02 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat KupujIcímu Zboží nové,
plně funkční, bez jakýchkoli vad.

1.03 Zboží musí splňovat podmínky pro uvedeni na trh podle českých obecně
závazných, právních předpisŮ Spolu se Zbožím je Prodávající povinen

předat KupujicImu prohlášeni o shodě Zboží dle zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zá-
konŮ.

1.04 Zboží musí být nové, nepoužité a určené pro český trh z České distribuce.
Dodáni použitých nebo repasovaných dIlčich předmětŮ Dodávky je nepři

pustné.

Článek II.

Kupní cena

2.01 Kupující se zavazuje ProdávajIcImu zaplatit za Zboží kupní cenu ve výši
175.001,00 KČ (doplní uchazeč) bez DPH (slovy: jednostosedmdesát-
pěttisícajednakoruna).

2.02 Smluvní strany se dohodly, Že výše uvedená kupní cena za Zboží je ko-
nečná. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené
s plněním povinnosti prodávajícího na základě této smlouvy, zadávací do-
kumentace k předmětné veřejné zakázce a platných právních předpisŮ

(tj. zejména náklady prodávajícího na balení, dopravu, záruční servis a
pojištěni).

stránka 2 z 6



Článek III.

Platební podmínky

3.01 KupujÍcÍ je povinen zaplatit ProdávajIcImu za Zboží, je-li kompletní a bez
vad, výše uvedenou kupní cenu, a to bezhotovostně na číslo účtu Procká-
vajicího uvedené v záhlaví této smlouvy. KupnÍ cena bude uhrazena na
základě ProdávajÍcÍm vystaveného a kupujÍcÍmu doručeného daňového
dokladu - faktury. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit daňový doklad - fak-
turu za Zboží 5 kalendářních cinů po dodáni Zboží kupujÍcÍmu na základě

Kupujícím potvrzeného dodacího listu.

3.02 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného
daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisŮ a
musí obsahovat číslo této smlouvy.

3.03

3.04 Splatnost daňového dokladu - faktury je stanovena dohodou smluvních
stran na 60 cinů

3.05 Kupující není povinen zaplatit kupní cenu do doby, než prodávající proká-
Že skutečnosti uvedené v Článku I. bod 1.03 a 1.04 této smlouvy. Kupují-
cí ověřuje především skutečnost, že dodané dílčí předměty Zboží jsou au-
torizované pro KupujicIho, přičemž toto ověřeni je povinen učinit bez zby-
teČných prŮtahŮ Kupujici si vyhrazuje právo ověřit si údaje, které Prodá
vajÍcÍ uvede v nabídce k předmětné veřejné zakázce zpŮsobem, který

uzná za vhodné a účelné.

Článek IV.
Dodací doba a místo plnění

4.01 Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 5 týdnŮ ode dne uza
vření této smlouvy.

4.02 prodávající se zavazuje dodat Zboží do místa plněni, kterým je sídlo Ku-
pujIcIho.

stránka 3z 6



Článek V.
Záruka za jakost

5 01 prodávajÍcÍ poskytuje na Zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne
dodáni Zboží.

5.02 prodávající se zavazuje odstranit vady zboží opravou nebo výměnou Zboží
za nové, a to do 24 hodin od oznámeni vady kupujÍcÍm Prodávajícimu.
Kupujici bude případné vady Zboží oznamovat na emailovou adresu pro-
dávajícího: info@konicaminolta.cz

Článek VI.
Ujednání společná a závěreČná

6.01 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustano-
veními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy.

6.02 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujed-
náni této smlouvy neovlivni vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účin-
nost ostatních ujednání této smlouvy. V případě, že by jakékoli ujednáni
této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazuji se tímto
smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším terminu se do-
hodnout na přijatelném zpŮsobu provedeni záměrů obsažených
v takovém ujednáni této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo
vynutitelnosti pozbyla.

6 03 Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit z dŮvodu
uvedených v této smlouvě nebo v občanském zákoníku. KupujIcI je
oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení této smlouvy Prodáva-
jÍcÍm podstatným zpŮsobem

6.04

6.05

6.06

6 07 Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli z údajŮ uvedených v záhlaví
této smlouvy, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna in-

stránka 4 z 6



formovat o ni druhou smluvní stranu, a to prŮkazným zpŮsobem a bez
zbytečného odkladu V případě, Že z dŮvodu nedodrženi nebo porušeni
této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se smluvní strana, která Škodu
zpŮsobila, tuto nahradit v plné výši

6.08 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti origi-
nálu, přičemž Prodávající obdrží jedno (l) a Kupující rovněž jedno (l) vy-
hotoveni.

6.09 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen písemně, a to formou
čÍslovaných, datovaných a oprávněnými osobami podepsaných dodatkŮ
jiné zápisy, prohláŠeni apod. se za změny smlouvy nepovažuji.

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14

6.15 Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti podle § 1765 odst.
2 občanského zákoníku.

6 16 Pro rozhodováni sporŮ vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy Či v souvislosti s ni je
místně příslušný Okresní soud v Ostravě.

6.17 Smlouva bude uveřejněna ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv a zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

6.18 Smluvní strany se v souvislosti s touto smlouvou zavazují postupovat v
souladu se Směrnici Evropského parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24.
října 1995, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osob-
ních údajŮ. Pro vyloučeni všech pochybnosti smluvní strany prohlašuji, že
jsou jim známy ÚČinky platného Obecného nařízení EvropsktŠho parla-
mentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (tzv. NařjzenÍ
GDPR).

stránka 5 z 6



6.19 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. Tato smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv, není-li stanoveno jinak.

6,20 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně se-
známily, že tato smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a urČité vů
le prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, na dŮkaz čehož připojuji své níže uvedené podpisy.

6.21 Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. l: Technická specifikace a Pří-
loha č. 2: Ceník

V Šenově u Nového jičína dn"' L5 y. 2o/fí V Brně, dne: 4.7.2019

Za KupujIciho Za prodávajícího

stránka 6 z 6



Kupní smlouva číslo: S174/19
pň1oha č. 1 - Technické specifikace

Notebook 15,6" Deil Latltude E5590- 5590-5959
Komponenta Popis
procesor Intel Core 15-8250U Kaby Lake Refresh
RAM min. 16 GB DDR4 (2,4 GHZ)
SSČ) min. 512 GB
displej 15.6" 192OX1080 pk matný
grafika Intel UHD Graphics 620
požadavky na síťové připojeni Bluetooth, WiDi
typ síťové karty GLAN, WLAN podporujicI WiFi standardy a, ač, b, g, n
rozhra ni HDMI. VGA
požadavek dokovaci konektor
počet portů USB 3.0 min.3
klávesnice podsvícená, numerická
čtečka pa měťových karet ano
barva černá
OS Windows 10 Pro
šířka 376 mm
hlou bka 250,7 mm
výška max. 20,6 mm
záruka min 3 rokyNBD On-Sítě

Replikátor portu k navrženému notebooku Del1 Dock WD15, 130W - 452-BCCQ

Komponenta S'opis
výrobce Děli
Kód výrobce 452-BCCQ

Klávesnice USB Génius KB-110X CZ černá USB - 31300711109
Komponenta Popis
lokalizace česká
typ kláves klasické ( vysokoprofilové )
zdvih kláves nízký
připojení drátová
rozhraní USB

Myš bezdrátová Logitech Wireless M235 - 910-002201

Komponenta popi$
frekvence 2.4GHZ
přijímač nano přijímač na USB
počet tlačítek 3
počet scrollovacich koleček l
rozlišeni min.1000 dpi
dosah min.3m
bam šedá nebo černá
požadavek pod póruje technologii Unifying
snímáni pohybu optika nebo laser
pod pórová né OS Windows XP/7/8/10

Monitor LCD 24" AOC G246OVQ6 24"

Komponenta popis
výstup vga, DisplayPort, HDMI
kontrast dynamický min. 80M : 1
kontrast statický min. 1000 : 1
displej matný
rozlišeni 1920X1080
úhlopříčka 24"
DisplayPort kabel 1.8m
HDMI kabel 1.8m
certifikace EAC
technologie dispeje lcd
typ podsvíceni WLED

Baterie do záložních zdrojů rbc29 APC Baterie do záložních zdrojů rbc29
Komponenta pop¢$
P/N: RBC29
1yp baterie Sealed Lead Acid (VRLA)
Provozní rozsah teplot min, 0-40"C
H motnost max. 1,7 kg
Napětí 12 V
Šířka 99,1 mm
Hloubka 74,4 mm
výška 111,8 mm

Baterie do záložních zdroú LonR WP7.12 - PBLO-12V007!2-F2A
Komponenta Popis
výška 94 mm
Délka 151 mm
Šířka 65 mm

Hmotnost 2,1 kg
Napětí 12 V
Kapacita 7,0 Ah
Životnost 3-5 let
Šířka kontaktu 4,7 mm

výška 102 mm

Sůúnka 1 z 2



kabel HP DisplayPort To DVI-D Map'tér HP D|sp|aVPort na DVI-D (FH973AA)

Komponenta PofjiS
délka 19cm
provedeni DP-M, DVI-D-F
Kód výrobce fh973aa,

adaptér HDMI to VGA i-tec HDMI2VGAADA

Komponenta Popi$
podpora rozlišení min. 192Ox1080
provedení HDMI-M, VGA-F
délka kabelu min. Išem

podložka pod myš ppebvá 4world podložka pod myš gelová 10100

Komponenta Popis
provedení ergonometrická podložka s gelovou opěrkou zápěstí

podložka pod řňYŠ obYčeiná NATEC MP-A1B1-GREY

Komponenta Popis
provedení textilní podložka

Stránka 2 z 2



Příloha č. 2 smlouvy ceník

. Množství Cena za požadovanéPopis Cena za 1 kus . .
[ks] mnozstvi

Notebook 15.6" 5

Replikátor portu 5

Klávesnice USB 10

MyŠ bezdrátová 5

Monitor LCD 24" 10

Baterie do záložních zdrojŮ rbc29 3

Baterie do záložních zdrojŮ 15

Adaptér HP DisplayPort To DVI 5

Adaptér HDMI To VGA 5

Podložka pod myš gelová 10

Podložka pod myš 10

Celkem 175 001,00


